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< S
TAVEI NFF VT4
API BECI MAIN #+>//YX
Q 351 Purok 5, Dontogan, Baguio City

WELCOME
TO API
GROUP

3 CAMPUSES

API BECI Main=+ >/ \RIE ESLAB =R LIsd C17EE%
WRBELEDHBF v/ \ATY, REDERICEY FhfcE
|FHICREE FRENITHRL. P LT V&Y,

APIBECI Main=F+ >/ R I& KBAICEE N ZBISEV LTEE
IBL. ETCHERDNBAILF v /AT,

APIBECIE, 200357 EV DEDEE T B/ \FAHICTESLAB > 2—ELTR2— b e LE LT FEDE - SEOBRERE R 2

HR—PIBDICEEEEEDFLILPY —ERERBLET, s
ZAVEI NFFIT1

APIBECIDA Y F 15 LI FREFOCHI FETOCRAERARER L A BUBE LA T HTLE T LIZERVRBRELTEVIE API BEC| THE CAFE (ZlF+>/\X)

HICFETERLOT|EBITEL Q #43 Gladiola Street Amparo Heights, Camp 7, Baguio City

FRERLNFBENEBDERAGERD—DELTIRASAPI BECITIE ZEDNBAZBICELHIED TEDIFAICF v/ NRAERIL API BECI The Cafe (Lady Campus) |& Z FFEDIHETRE LTz,

L FEBZBETHIEN TEBRBLERFERELE S, DANBHIDEEE DB RS 5F v >/ \ATY,

APIBECI The Cafed &2 &L+ 2 1 T iRldTRB KL AOTN

R RLEDOBVEEHBZIRH I BESLTHT I —D—2EL T EBSIAFICREL 5ABNRREBEDBMainF v/ VAITINA. E5(C .

22D+ >/ NA[BECI the Cafe (Lady Campus) 33K TUALS Language Center (Vietnam Campus) 1 &R L. API BECIE LW Z<DEED ——
RTEZTNET,

NhFL R=FEST1
ALS Language Center
Q 5 Qudch Van Tuan, Phudng 12, Tan Binh, H6 Chi Minh

ALS Language Centerld NrFLADKR—F 227012018
FECRIENEBSLEBEICH LV RESLURRESZE T,

ALS Language Center®DzEfffId, £FED - —XELANL
IS e ZLOFPIHHFEFS. ZRismEOHE =R
HLET,




SP (Speaking Prescription) EhEiHRR

I3 API BECIOZOY S LD1IDTH D F

VTN ERERE L. E

493 ICkD. kDR

1 BB AT O TREDRE—%>

JRFIER EIEBCLEBRELTUE

o SPEIBYT ZTODRZYZH EfED

EEHNERRLIETADSEENTR

ISR E LI-EEEZR TXFICE TS

L SCE RS RS 2 F Ty I LE T, 7

enTHIRATL RS ERNCI0EOR GRS GEE. 7Y

WiEEL YN AYRR—Iav RS R SR

. _ SPRUEIBIE b N E.
5 e B B SOE SRS NRRBRE) I8,

i " FEISNET, 427
REASONS TO STICK WITH

API GROUP

APIBECHE. 74U EC2D AN MFLAITT
DF v/ AZBELTHVEI.INSD

APIBECIZ )L— T I ESLEBERDE D)
— N FICEREY TN —Z V7B Th
. BBEIATLDEA BTESLALIRELC
(&, API BECI Main=+
' H)F 2S5 LERFIDEEE T,
THUC LY, AP BECIND G BET5 EEmREDHE
FOMREEENE T, s —=27

SUE Y, TESLARER 3~ VINREEETHIEICEN F
VINADRL—Z EICEOGEIRE DD

[F MainFv > /N 20 A2

[1] THE EDUCARE #

HEREREICIRIIEN AT LR TS
HEBDR L EBHET,

APIBECIHE FEEH R— L Bl IO
2By T—=A—AD

FRWBATCREBNEI XY AV M ERA

BUET, XRIAVIA T4 A AVE—
FIAFIVT RNAF = =T T4
PIT- IV Ea—2—&iliE AVF215 0
O2HILVR> b, SPENEIRE F — L T b
ISAA—TAx—2— BRI—T1%—

A—RERTY21—) ACER SPENEIRZDET A

FEFIAE THID THYE T,




WHY CHOOSE

BAGUIO CITY?

REEE PRI RIE

TS DHT, ) A gL
EROTVET.\FAOGT
TR BT,

HE DR~ \FF T~
KEEERFPIAZE £

BVEBRHELTERTY, COFIR
DL APl BECITIZE DR EEDIE I Z 8

HEAGERICE B2 TVEY,

TJ4VEV TR ZERE/N
FAIT4
NFFHITILRERMEVTETHENTUVE
T EREDY —EANDT77EIE ) 11d
TEDARZ DL EEAFELE T,

FRATDAIL
IREABRITIES DEHARY M OTH 71
EFBBUE :
DHOL YT
ABTE EBDLAFSR
YTEBIET IS ;
AYFVONT KL

(VTS TREAGDSELIEED 3
DT OBEGE, ) AR B
nTLET,

N¥FI 74

ATi8 25 1500m|Ic B 54k
VY Y EEEH R =S5
~N\224km

AR:#9272,714 N
ERTHTR9°C
(#r5t:20194E81)

ulo CITY

APIBECI




API BECI

STRONG P@)INTS

API BECIDIER

API BECIMain=F+ > /NI N 7TEDHE
BREFDEIDHLEREFLFRT
T APIBECIDL TDIAEIE ZTMainF
v INZADSEFENE LI,

E5IT MainF >/ VX BECI The Cafe. &
KUALSICESE S 5% <DEFFI (EDUCARE
BEVAT L/ SPENERS / ITF—L/ <
RIAVN B ) EC TN TMainF v
INADSREETNTVET,

API BECI

NFFDERZE—LTES
[ERGZFv >V INADFRE
API BECI Main=F >/ VRl 10,000 75 4
— MVEBRB A GHAERERTEL
TVET,

RS SFA DILTBE IE 5, BHEE
B CRESBICRA TV E T,
B ANETRE G ABIE200A T,

LEVELING SYSTEM

APIBECHZ TR T B9 N TDFEAEI AR I o THITONT LAV T A b8 U CERFERE N2 FHMBE N & 9, APIBECHE, A ITITEH]
[NV ERENREEZB R 2NBFOL N7 ANEBLURSDES R T 2 LB THEHEEZ TV DHSTY, FEIE
ZHIHI RIS L BB LUBAERICGHEE ENE T, Z LTEFORBICECTRHET 27 SANREETNES, APIBECIOLA

U2 TDAT NS ERNICHENDHHHFEEE EHH T e DHICERMICRELTVOEY,

ZLDZEEDZ—XITKHZAS
TEDTERRELEO—R

DiEsE

API BECI Main+ >/ SR Id #4 7 a—2
LTI T LERBLTVDAZDFE
DZ—RIEABTENTEET,

TOEFL TOEFL CEFR BLS
TOEIC IELTS O/ VSR BECIL AL X
PAPER IBT BB =/
) ] ! (1-20)
0-3150 0-8 0-1.0 Foundational
0-250
310-343 9-18 1.0-15 AL (21-40)
347-473 19-29 2025 Basicl
397-433 30-40 3.0-3.5 A2 (E;u-@)
255-400 asic2
437-473 41-52 4.0 Bl (IETLS 3.5) (61-75)
B1 (IETLS 4.5) Intermediate 1
405-600 477-510 53-64 4550
B2 (IETLS 5.0) (76-90)
s13.507 6578 55.6.0 B2 Intermediate 2
605-780 (91-95)
550-587 79-95 6.5-7.0 C1 Advanced 1
] ] ] ] (96-100)
785-990 590-677 96-120 7.5-9.0 Q Advanced 2
(100)
990 677 120 9 2 Advanced 2

CURRICULUM SUMMARY

COURSES FOR ALL

SPEED ESL
(SEMI-SPARTA)

SPARTA ESL

SPECIAL
BUSINESS
ENGLISH

TOEICE:R

TOEIC#K
REE

IELTSERE

IELTS SR8 RAE

SPEED-ESLId. API BECID#R1E 9
20—ADFRTRELELDH B
F&5%0—ATY,

SPARTA-ESLId. 4GHART CillisRI 22
SENDME EEBIETFEDD
|28A NRRT 21— U THERS,

TNfed—XTY,

SBEC AR v)VEY X ZAZEED

—ANE EVRABHEAEINS

EYRRBEEAF IV ERLEEE
WEEBIFTY,

TOEICERE D — X TOEICE#&
TR BFLE STEPEROE
B OHVEEDIVFE R
BUREED—ADRMHTRAIEVF
EDTeHNI—ATY,

TOEIC#MREE 1 — A& TOEICE
BRICCREDBRAD7EISZ
BMETBFEDHDIA—AT
T REFORBCEDNTER
AT HRIELE S,

IELTSEER O —R &, [ELTSE#)%D
TR BPE BERNEE LS
D ERBELTEWFEDTsHDT

—ATY,

IELTS sREUREE D — R bk, [ELTSEER
ICCREDBERADT7ESZE8
EIBFEEDHDIA—ATY,
BEFORBICEDVTERR
OTERIELE S,

SEHH

1~ 2418/

1~248fH

1~248H

1~ 248/

24387

1~248H

243878

N

RHAFZ

X

2LV

2LV

IntermidiateDd+

2LAL

HAFZ
ar

400
550
700

fRIEREL

600 (+200 up)
700 (+150 up)
800 (+100 up)

AFERM 350 E

ar
4.0
5.0
6.0
6.5

FRIEREX

5.5 (1.5up)
6.0(1.0up)
6.5(0.5up)
7.0(0.5up)

REE

9axv
RY—RVIZA4IX
JI—=TUZR:23a%
FTARIZA3aR%
F7>3>)

13ax
INY—IVYSR:5I]
IIN—TH32:33%
FAhUZR:3a%
(04%2)

v
IVY—=IVPSX 507
IIN—=7072:11a%
FAhIZR3a%
F7>3>)

9ax%
INY—=IVISX407
JIN—FUSR:2a%
FAhISR:30%
T723>)

9axv
IVY—=IVUFR:40%
IIN—=7052:20%
TAMIZA:33%
(A

9~103%
INY—IVISX40X
IIN—FU52:33%
FTA ISR 12~3a%
#F7>3>)

9~113%
Y=V SX:40%
IIN—TUF52:23%
FAMITR2~43%
(A2

VH)



SPEED ESL (2227 \)L %) 1. API BECIDD
I—ADHFTRLRVEREES OIS
LTI [ERRIT. API BECIDBZEDH TR
HZLDFEICRINTNEI—ATHEH
VEY,

CDA—RATIEARRIZY S A BLTER

IS AE—F T WRZVT =T,
SATAVYT DAREER NSV AL fh3E T

BTEDBIRET T,

O—RHAR:

BIgaE:

SR AV 2L

BB RIY=RIUTRI4AT

IN—TFUFZ-120%

FARSR-3a% (FF2aY)

TAb: BIC—E P

B

ADDAA TV EEE idr-EBE BT
EERTETHEEDHBNEBD D,

POE S
R OEBNICEEAE D, 5
—ERBHS LoD ML,

1:1 CLASS

« Speaking - 18/~ < RANGHEEPE
BEFRCENTEFRANTHARA
CMBGEEETOAI A —YavE
BNBLSICHaLEd,

«Reading - Fif 1 & BEERILICZ A
N E&EIY 3> Tl RIS L BER
TNBHEEPIERAEBN T HEER
WhEY MR BIENTEXT,

« Idioms - #4728 C TR A ZIBRAID
REHRIVOAZ B BHITDOWNT

PRTENTEES,

« Expression / Listening /

Grammar / Writing

- TR —E—IEUEREN L

SEDFBERFREDIC )V TANTBIED
TEEY,

« Pronunciation - 2 TOHEMICIET X
HEFBOVILCERBROEE. FED
DHEDOBEDNFEFNTVET Fe B
BRAUhR—a EVELILYT

« Listening - COEMIFERDEES F
1T—YavhollEnfcZ1—X%&
ERLET. FEIFZ1—ADFE. A1
STATAT B RS EEE R
VN LICEDHET,

* Writing - ZOHEAH I3 R PEDOE
EXBOEEEEGEDEEBED
FENTVET,

+ Grammar - TR IS B BRI,
SELEDGENT IV —ICDEEN
TVET,

NIGHT CLASS

«Vocabulary

« Look Who's Talking?

« Native Speaking 1,2,3
« Pattern English 1,2

« Speaking Pronunciation

» What Can | Say?

« Fun with Conversation Grammar

SAMPLE SCHEDULE

FAV=RT T2l
IREER
8:00-8:50
9:00-9:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50
1:00-1:50
2:00-2:50
3:00-3:50
4:00-4:50
5:00-5:50

FAMISAATaY)
REER
5:00-5:50
6:15-7:05
7:10-8:00

8:10-9:00

i
Reading

GC Grammar

GC Listening

Speaking
Writing

Listening

i

Vocabulary

Native Speaking 2

Pattern English 1

FEEE 1)
Teacher Jiselle
Break
GC - T. Candice
GCT.Gina
Lunch
T. Del
T. Ezrah
Break
T. Mj
Break

FEEE 1)
T.Emmy
Dinner
T. Keith

(American Teacher)

T.Budz

B=
Cl

F5
G

B=
El

E6

EG)




SPARTA-ESLO— I ESLEFBEDE LA
JVCEDE TREENSI—RTT. 2D
—ATIE FEDREHRBRDIEEEID
BLICEREBNTVES, COTOY A
Tl B SREENICIEEL TOEFES
DEZENNGFEICHRATHY. BRI
TR HEE B EICHV R ERRIDE T
BTLED. ZDfeth. TEBRYRTHE
HEEETERLSICHEENICERIN
O—REBVET,

ESIT BT IV—T IS ATk kAT
FERERD KB N ERRICH LS EE
¥, E7z. SPARTA-ESLO— RIS SPHIEIRE,
TATSLCLBRE—F 7 b amL
T INTOFEDRIRDER. B3k
ERE-BETHCLITEREBLOTOE
T, F 1z DEHIBF O 1ERIE REHABR S
BETOTSLICBMNEE EKEDRB
EEERHITITVET,

O—RHAR:
Espcl=R
SSLAIL:
BB

SPFR I 1635

Rehab Program: BB O LER

B89
hEW-ERNICEDBWN OIS LR
BHL OZ2 24— a3V DBREEHE
RWET AL TRELBRICERSEL
ST B,

PUE S

SRR TR~V AF AR L
e,
BEHERET. AL —F RIS
T ENICBEE DIV,

A
B Foeling s
Lll:;
Tiekibe
D 4t
L
’.
- “a
P,
1:1 CLASS

- Sparta Speaking - X533 LW E
VWXBEHKETEDLOYR—1T2
TEEENELTOES, $1SPHIEIR
FTOTSLTREARL Y AVICESS
ISLTWB e I TRATH AT HEEY
FRIFBBEDRAE—F I T A TE
ALET,

« Sparta Reading - B2 DA L. &t
fRBRINDEIEZELC THEDERS
EFRDBHIEEBIICLTVET,
FREOMPIEHRIILET,

« Sparta Picture Description - 4
HLOBIIHERENTVT4ET
1EBLCERNOBELITRTEE
BRELTVET,

e RBICEEZHAT D TIE R F
A ICRIENBE S AR R
LEY,

« Sparta Writing - BiEMH D7+ —<
IIESCEER B L C B AR E
EEDERRERBOSI I ERED
FY,

SPARTA

{0
{rrlhge <

vk

: b
movwnd LY |--q'1

MDY

Soling oy s

+ Speaking - BIDR E—+F>2T 05X
T BEDRBITHLTREEDTAT
(TERRBLEHS LVRE—F2TD
BEEIHERREIRELET,

GROUP CLASS

« Speaking Prescription (SPENE#&E? )

- COBETIE SCEDREL SPEEIR
ETANEBLTFEDBRERRL.
WEIHI—ARFHBEOTCVET. B

BET A MRS ED MR LT HED
XiEEFERALETNREEVEEA. L
AR U TeSOE% SPRIEIHRSY 7 A MBI
ELL RO IIRE BET AN E
ZRLETNEEYEEA.
CDESNCFEESPIIL—T IR
THEARTLEERENITRBLTNE
£,

- Sparta GC Speaking - ZDIZETld.
BENC SO CRESNIARA BT VT4
ET Bl CREDEDRFEENER
LEEET,

bbbl

« Sparta GC Listening
FLERENERREEES D,
EOBELEREERT D,
EEDDIENVEREL. BHDYAR
ZVURIERY BRI A L E E
ELET

NIGHT CLASS

« Mackyt Happen

« Stiirup your Brain

« The Destrier Speaking / Listening
« Rules, Rules, Rules
«Speak Out 1-3

« Twist and Curls

« Listen Yo!

«Voca and Listening Yo!
« More than Words

« Convey a Message

« Speak of the Words

SAMPLE SCHEDULE

FAV=RrIa—Ib

R #HH

8:00-8:50 Sparta GC Listening

9:00-9:50 SPE Reading
10:00-10:50 SPE Writing
11:00-1 1:50 Sparta GC SP
12:00-12:50

1:00-1:50 Sparta GC Speaking

2:00-2:50 SPE Speaking

3:00-3:50 Speaking

4:00-4:50 SPE Picture Description

FALISR (BIHZA)

e S £ e )

5:00-5:50 Sparta NC Listening

5:50-6:15

6:15-7:05 Sparta NC Speaking

7:10-8:00 Sparta NC Vocabulary

FEDI

FEEE ] HE
GCT. Chad F1
T. Bliss H13
T. Alexa A3
GC T. Macky F3
Lunch
GCT. Des Training Room B
T. Gelo D12
T.R-lyn SC Room 3
T. Grace SCRoom 6
FEEE 10 B=
NC T. Macky Presentation Room
Dinner
NCT. Greg Training Room B
NCT. Milrose Training Room A

HTHRBIRE N2 SR ICESTE



SPECIAL BUSINESS ENGLISH

SBECO—A T EVRRAICHEZE A1 —VaVEBHBEDAHDEDVWCAE—F VI SATA VI =T AT V=TT D
DHCHENEEIRARGERADA LEENELTVET,

O—REAR: 2438
Eral=R BEEH
LAb: £
RENER: 7> >150%
7)1 1%

52:30% (A S>3
SPTRb: f g

SBEC LEVELS
SBECITIE3DDIA—ALANILASBY, ZnZ
NOLNVERFEDEY RARED - —
REZEDLANIVBNTHIET BEDIHERL
TNTVET,

FHEF BECLANIVEERTBTENT
EEYL

RHEER
cEANGEY R AEE

- BEEEA/N—L2—DIERL
- EIRRE

ERIMEEN DR
« EVRRA—IVOIERL
«RPISTDERE
ATARPY3Y

+ Reading
*p TR - Business English Vocabulary and

EVRRIATAVY
(EVRALR— DI
RAN=TAY
(EVRRFEBEEGHTAANYV3Y)
CE=TAVYT
(RBEZREL. BNDERERND)

1:1 CLASS

« Speaking

- Business English Speaking (2 classes)
FHIBEFEEYRAAE—F2 T AL
EBNCET EVRADEET S
Ev 7 PHERIC DOV T REN TERANK
FHECHRLES,

« Listening

Interactive Comprehension (1 class)
BE-ETFEMEERL RBEOEIRR
REOYVF1TI—aVaBELGHSF
EDVRZVINEALEEEET,

« Writing
- Busi English Corresy e (1class)
BRABEYXAL2—DIEEPHBROMLS
FRIBHIEC.FEBFHBESDATEY
FKAXBEAERH CEDLOICLET,

Text Comprehension (1class)

DENEEY X ABMEERITHTLETE
IRXANBDFHRNERD BIETBIE
HTCEET,

GROUP CLASS

« Business English Activities
(Presentations, Debates, and Role Plays)
CORETIZ FEDMDEETHEATT
LERBELTRBLTIVGRETYT, REH
HREEBELCREIREBERGICEES
FOIFEL. BDICEEEDIF EVRR
DIFRRIEYF1I—YavEBELGEHS
BEEZITHILET HRNICHENZB
LETBTENTEET,

NIGHT CLASS
*SBECO—AD T bS5 AU, -
SPEED-ESLEEIRRICIRIEENE T, (
72372 C33a%)

Sample Schedule

FAY—RTTI1—Ib
AR
8:00-8:50
9:00-9:50

10:00-10:50

11:00-1 1:50

12:00-12:50
1:00-1:50
2:00-2:50
3:00-3:50
4:00-4:50
5:50-5:50

FA1RISR(BMBE)
RS
6:00-7:05
7:10-8:00
8:10-9:00

g
Presentation
CNN Listening 2
Speaking (market Leader)

Interview

Vocabulary in Business in use
CNN Reading 2

#El

Pattern English 2
Native Speaking 3

FEEE 0]
T. Melda
T. Taylor
Break
T. Iris
Lunch
T. Glenda
Break
T. Haryeth
T. Gretchen
Break

FEEE ]
Dinner
T. Budz (Filipino Teacher)

T. Keith (American Teacher)




TOEIC FOUNDATION

TOEICERE 1 —Z Tl BSRIRIRAE RIS o2
RUP—EDTAMEBL T FELNLIE
ERLNIVDEI XA RGBSR BHTED
SOICERE LoD UBEL TV O—RIT
TOTCVET,

HAR: 1~2438R9
BAsaE: B#R
LAb: 2LAL
B Y —T4a7

IIWN—T052:2a%

FANISR:3ARF T aY)

1:1 CLASS

« Speaking

- BEITAVTIR AN HEEEREL. B
POBRERFCEBLSEEHCHE
NTWETY,

« Listening

S AE=F VI =T A TATATEE
NERBESHEREM BRI HTLET,
WENGERNEROE T,

« Reading

- BERNVERICOF AV DTATAT %
FIHE) XEBERDZDEELZBETED
£3IELET,

« Grammar

- B EH. B BB EEDCEAT T
J—THREINTHEY ZEDSETITHEE
LIeTeDHB23CEERBI BV T
EERAL LVEREEZSDE T,

TOEIC Foundation &
GuaranteeD &R IV—
TSR

+Speaking - R E—F>2 0TI T ET
EFEDT—XICEREH TN
SITABELBE[TH-OTEI R
O\ OXHRDDB BEIE%E TEDLIIC
AL E T,

« Pattern & Strategies - 5B RS L
TERBIIR) SR — DT X MEBE A
BET BTOEICORERTDFEETH
DN 2 {0y 27k Jrl = {ATY
DHDEBEBEETELEHSTAA
HyyavEELTEDRERRE LT
HERSELET,

« Grammar - TOEICEBRE D\ EHE
EE OB TESTLICERE
BUOTVE T, BRINELOPEE
DRFBROBEDIEDE T HEGED
DSEMET VT ETADRREIN
TVET,

Sample Schedule

FAY=RIT2—Ib

NIGHT CLASS

« Dictation and Shadowing
« Speaking Vocabulary
« Grammar

AR o FEEE 1]
8:00-8:50 GC (Pattern & Strategies) T. walter
9:00-9:50 Reading T. Melissa
10:00-10:50 GC (Grammar) T. Dave
11:00-12:50 Lunch
1:00-1:50 Listening T. Maricel
2:00-2:50 Grammar T.Bon
3:00-3:50 Speaking T. Joseph
4:00-4:50 Break
*TOEICT
FAMISRFTaY)
R o FEEE 1
5:00-5:50 Diction & Shadowing T. Iris
6:00-6:30 Dinner
6:30-7:20 Speaking Vocabulary T. Iris
7:20-8:00 Grammar T. Iris

"2
ET
110
ET

H5
A4
D7

TOEIC GUARANTEE

TOEICARAED— AU AHA D TEUSHLD
FERITTT DT AT S LTI GEYE
B BENGEERRE REERO RS
ENETFETOLRE FEHNELTS
AT42 % VA TEIRICAT T3, BTTE]

EITRHTLEARLLET,

HAR: 1238R8
it ai=H PR
EAER: Y —I>140%

LAIL
aap - REETHRAT
AZBROAO7 T
400 600 (+200 up)
550 700 (+150 up)
700 800 (+100 up)

1:1 CLASS

« Reading Part5&6 - '/ —7 1> 743>
T ERICERDERD B Y., ZDZR
BB DI ELV SRS BT 3
THLEERELETS,

«Reading Part 7 - COIEE THENSER
(& HRIPMEE DR R LEFHSEMEN
TVETRBHEINTVBIEICEDNT,
BRIGEN TCEBLSAIELE T,

« TOEIC Listening - /3 >/ICi& Bk
TNV IR TEY FNZNOER
EIEDHELIENTELET. 2 TDEM
ICFEIXADEF THERAETNBAEERD
BERBEHNZEENTVET,

« Speaking - £t 7> 3> Tl ZHEHEE

ZEBEL BN DERERNBIENTES
KIEBHTEEBNITHEENTNET,

Sample Schedule

FAV=RrIa—Iv

NIGHT CLASS

« TOEIC Listening Test
« TOEIC Reading Test

AR #H FEEE ]
8:00-8:50 GC(Pattern &Strategies) T. Walter
9:00-9:50 Reading Part 7 T. Haidee
10:00-10:50 Break
11:00-11:50 TOEIC Listening T.Sham
12:00-12:50 Lunch
1:00-1:50 GC(Speaking) T. Lorie
2:00-2:50 Break
3:00-3:50 Reading Part 5&6 T. Madison
4:00-4:50 Speaking T. Candice
OFICTI—X
FALI5R (BHLE)
B2H REETR #H FEEE 10
Monday Listening/Reading Test
Tuesday Rationalization
Wednesday >:00°6:00 Listening/Reading Test T- Walter
Thursday Rationalization

HE
E7
G10

J12

H2

HE

E7



IELTS FOUNDATION

[ELTS& I, International English Language
Testing System®DBET. 7> 71w IAFES
KUIDP HEMRERICE>TEEEN
BERMICERH SN REERENFHBR T,
BEOBNBEDBENTHCLESEL
TWBHICHREENDHER T, IELTSERE
I3 HREZRY 5 L CREGEBREIHR
TBDIRIIEET,

HAR:
Espcl=R
(2%
R
IN—7*
FANISR23AR (AT 3>
1:1 CLASS

« IELTS Speaking - [ELTSRA E'—F > F' D4
EDEVIICERE LT EEBNDEE
TRNEMRTHIEEBENELTET,

«|[ELTS Listening - #k 2 2 ERERIL . &
DESICEIETHHEF UL IELTSOEAH
BT ANIREFUET,

« [ELTS Reading - BRIN\DEIEDHLH %
EERFDLANVICEDE R
CIELTSU—=TF 1) DEAZMELE T,

« [ELTS Writing - IELTS CEICERENEX
EOMRICEREHTIVET,

GROUP CLASS

« Pronunciation
« Grammar Writing

« Grammar Speaking

« Listening

« Vocabulary Speaking

Sample Schedule

FAY=RIT2—Ib

KB #H
8:00-8:50 GC Pronunciation
9:00-9:50 IELTS Listening
10:00-10:50 IELTS Reading
11:00-11:50
12:00-12:50
1:00-1:50 |ELTS Writing
2:00-2:50 GC Voca-Speaking
3:00-3:50 GC Listening
4:00-4:50 IELTS Speaking
5:00-5:50
FA ISR (BINHZE)
RN #E
Vocabulary Essential
6:30-7:30
for IELTS
Common Topics in IELTS
7:30-8:30

Speaking & Writing

FA IS RIS, IELTSERE &
REEDERTITHONET,

« Vocabulary Essential for IELTS
« Common Topics in [ELTS

« Speaking & writing
FEEE L] HE
T. Maggie F8
T. Fernan H8
T.Yana A9
Break
Lunch
T.Jill Ji1
T. Maggie F8
T. Milrose F2
T.Weng All
Dinner

FEEE 1] HE
T Hardy E4
T.Nap F8

IELTS GUARANTEE

IELTSIREE D — Rl BAEDIELTST A DR
AT HEBIS T BT DITRBHEEDAF)L
ET Vv HRINICBI/RTESDELDIC
BRHICERENTVET, COI—RT
& FEDNERTDTADZAT THT
SYIETF VIRV ICEDE TRRS
NIV —RATICEDVTRAOTER
FELET.

HAR: 1288
BAs&A: A
FREMBA: 7Y 4

52 (BHAZE)

17 BE2a% .
25 BEMME:3~40

LAIb
AFBRORIT REEZXT
4.0 5.5(1.5up)
5.0 6.0 (1.0 up)
6.0 6.5(0.5 up)
6.5 7.0(0.5 up)
&t

© 67 BUAICFITENTIETSRRAD 7 EFHF %
FEIRRTT,

RA7EFRFLEVEER FRTIThhEI Vb
U—T A DRBRITTHIILET.)

© RSN B RBFPENLELOTIREL BT
APREFIY N —TFRAMEIVTCREETNET,

1:1 CLASS

+ [ELTS Speaking - ¥4 D BEERH>TEEE
HTERBRELAE—F I TFRID3ID
DEIYINTIHLTRAET TO—FHE
N e BIEIOFEBR CHEN LRI
ERNICTTEBDETEINE S,

« IELTS Reading - € DIEED BRI
BU—TAVITAFIVDRIITESE LT,
REDU—T 17T A OEHIE. ZEM
DHERT A MERITHE—SNTVE T E
BRI MR CHBESN OB EREL S
ENET,

« IELTS Listening - ZOEETIF VA=Y

B2 TEVAZ VI TANDET23> D
KRENEAFIVEFICNFBTENTEE
I E e BEICHESN L REE 2 GIRE
TAREEENTLET,

Sample Schedule

FAY—RTIa—Ib

+ Writing - S2£E A0\ R 7 EREET
EBESITHENN SRS B NS
(CDFE S, e AR SU@DL
BT TRERY. LILNLOBOTEE

. Pane}; épeakiné - REOHBREF CERA
TEDRAWE/ NZ—PRBHOBE LT

DIELTSAE—F I TR 2NEE
ERLET.

« Native Speaking - %1 71 7 A—H—D
D BADEETIE KA TATHEDK
SICEITHERRETHIEZENELTVE
T HROBIEED Y PEIRDII TH
LUIERERTHDVET,

FREESRY #H HHLERER HE
8:00-8:50 |ELTS Listening T. Fernan H8
9:00-9:50 IELTS Speaking T. Maggie H12
10:00-10:50 IELTS Reading T.Yana A9
11:00-11:50 Voca-Speaking (1)GC T. Maggie F8
12:00-12:50 Lunch
1:00-1:50 Break
2:00-2:50 Native Speaking GC T. Keith E6
3:00-3:50 |ELTS Writing T. Rain J3
4:00-4:50 Grammar-Writing GC T.Emem F8
5:00-5:50 Dinner
FAMISROSBR) FLISERED S 1 75220206
F1bIS5R 25 RELUE)
Day of Week IRERR #H FEEE 1) B=
Monday 6:30-onwards Exam
Tuesday 6:30-8:30 Rationalization
T. Japh E2
Wednesday 6:30-onwards Exam

Thursday 6:30-8:30

© PEEFETOIFAIBRUEBMUE ISR
VEE A,

* RTOBES LU HET W R L T
RELENEEYE S A,

Rationalization

*AE—F U T AMNIBEARBICREENE T,




API BECI

ADD-ON PROGRAMS

ADD-ONT O S LI FEDHETHB LI LM TCHRE TEDIDNTERENTVE T, TSI HEDAFINCET B85 mE8(E T
BODERNETOT S LMRUENE T, TNhoDTOI S AL ZEBRLENICEBE AT S LEBRICEIRTESLSICHR I

TEEFFEBEOLTVET,

© sP PROGRAM

HAR: AEHIRIC KB B 1% (V=T U5 A)
LA 2L #H: Php 2,000/ 48

© REHAB PROGRAM

HARE: BRI D2 TOF AT BER: 401/ 1H
(020 V121 P2av 1% ##: Php 1,000/ 138

SPENEIRS 7075 L (Speaking Prescription) I SGEDL v X
VEBEREF Ty EBL U BRERRTEDLOICEREN
TVET,

BB BEOISCEEFB L FEF T ANRICHEB LITEE
AT ERENGY ELERATEGD OB E BERES
BIDRBHBIVET, TOLIITLTSPIIL—TISADSS
AT EEFE - BB BLREICHICDIFET,

© sc PROGRAM

HARE: EHARIC LD BRG: 4 /R

LAz Basicll = 1ISR/AVBRE1I—IFX
EH: Php 4,000-6,000 / 418

Speaking Coachingld. A1 =4 — 3> DFEA RS 5T
BOERNGFHICERELTTVET, TSI ARDAE—F
VU EFIEMIC LB AE—F U B RE L BERIBEOEEN
[CEENTVET,

COTATSLDBENIG FENREORLEETHL. EEDON
LCHEB U SR TR IS BT T 50 T Y,

ZHA—RIE ADEDS LEERIFICHBEENTOEY, ®S
CHEORBEFE L REEHET FORBS RS ZR L
BRNEBOH.FEDREEWETHIELZBNELTVET,

0 CAFED.L.Y PROGRAM

HARS: 4980 BRS: 10w/ 15
2 VI%=="2avi% &FB: Php 6,000 / 438

Cafe DIY. 7RV LML HBEFIRIECI—E—ICDVTHE
RTEICERDHHFAERT T, FAEF I—c— O—E—A
—AD RV EEBBICER T 2T\ TDHEERBRICER
TBTENTEET,

D=0y DBRELTET L. SEERICARLIEFED
F+HROJT (On the Job Training) ICEREE CEX Y, £/z.0 /05
SLEET LI RERTIABHEITEINE T,

ACADEMIC
BUILDING

INV—THE

20
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API BECI

LOUNGE

SUVVREBVERHCRD RO HEIREREDT Y1 HE
DEFFATETONCFERDSMEICHY, ETHRBEIC
BTITENTEET, TLCRDSRHDBEETHSB
BAGEASARICEI ETCHELVRBE/DZIEDNTESR
¥ SUVIRIEATTERETEE Z LR OVERE
[DBY BTV VI TR LM ALTR
ARERLPHEOS ERLNI-—E—ZRLHET, Th5iE
INUEEDKVEDRVRIBEF ST LICRIIBET,

il

|t

EOP Xig

KEEGEH IS ODRBERELRHUTZBIC TTVY
NTIEFEDRFTEE T DB 100%HEE R LT
575U English Only Policy (EOP) DTU7TY, &k FEHE
BTRELTVAHESH EERLBRETFY.V—/VEEF
TBEIINLTRYZAZY THERLTVET,

ESLA7x

ESLAZ T S0 IRICHY M T 2HEHE L Fr /IR
WTEKRLVI—E—PRAGRBED R 7 ERD> T
EiEd, RANICHZLEBRENESHEI—E—a v Tid
EBEAUIBEAVTITET AV TTETCSY. A—E—DIEYA
EFUWBEIE Cafe DIYTOY S LKW ZTESLATTIC
ThL—ZV7TEET,

— —

5oiE

FIIC I SRR S AP KU SRR ENTOES, 51
HI2REN L DB N EREEATELT,

ESLA7x

22



Floor Information
5F-5UVY,ESL A7z, 55k
AF-FHER, TVNSVR
3F-24R
2R
F-245ERJL

PARIG RBLAR-AEBNCHERERATVET. &
BN M) —RA2AVDORBICHE—ENTETREIE /N
FAHORLVRIREFERIHHAL BB LR LE S,
HEERADREIFIE A e FARS > AR, b
AL NVAZ— EREA TN L) Wikl EaRBLT
B FHORDEIICBOMDORVFESR T PERIE
SEEEL O THY R EREDSHEISEBF B PFAER LTI E
FHIEDTEDTTVVVITIEOTVET,

- LN T .. | 6AZBE
REAT 2T NY RN YR) b DTN Y RGN R)

YANEBEE JEIZ6NSBEEFREN TR FRDIFER Ry TICLY S R LTI IINY FH2BRNy FICEIWE TSN E S,

24



EXTERNAL

DORMITORY

IR IANT T2 N : FLEYTF—Sav—L

25 26



NVTFRY

API BECI

TEAM

"“FHE—AUEY

DEREDIEERD

feHDEDFL
HELTHEL”

IAE i
B7h7zvoa—F1—2—%2—
[ 1>s—FvaFrzIv—

Bl sPF—Ls

HeorF—L

[F S D S O 3
FYFUREYT




CHALLENGE NEW THINGS
API BECI

VL ACTIVITY

Melivileo

IN API BECI!

RSZVT4T

@ i
%ib\ﬁﬂm@h%ﬁaﬁiftk@mhé;t’&E
MELTVET, COESTIR FE T
DALESTHT BTEIT LY RBERELT
HEUBET,

AR—YTIRAZ

@ X1 ErI(R

TRTORELRIL, TELELRNBE
CRAS—LEFSTECEY BENDF
HARELAVET,

Bk LA — L
QA1 F /R
FEICROAID B ARG A T —
LITIEOTWET,

Fa—552
QA1 F+>/ 1R

*ifzﬁj X@%E&Tﬁb&b@#?—@
WEREFUFEERNEEDA NV MFIT
RELET,

/\/H/‘/I~7"f7/l~‘//
Q/N\RLY 715t

TF— 67 ﬁ774t74%1$§ﬁb/\/hp
YRTASVRDELVEBERLIHEHS
ERLVHIBAREET 2T ENTEET,

*7‘/77’/*7‘ PLOZ: 5]

Q4>

/\#Z’ﬁib\bﬁquzﬂﬁa (FEDIGPRICAIE
TEREGBREY T4 ERLGTEN
TEB FEDSERBEATEARY ST,

Ay T7—

Qb

AXADOHFEEICEERINTV AR

RTEEDARS Y DIERMBER DO EE
B bWV BEFECEWNRITEY,

*7'73’5!‘//

Take a d;y trip out of ci

E%tﬁd‘iﬂAL‘ FELEILADBENING
YA REERDEDNTEET,




APIBECI THE CAFE

API BECI THE CAFE

STRONG POINTS

a'.“

2

RAS0AMRE
LHFANDAN—2R
LEVEL UP! ENGLISH SKILLS

API BECID S22,/ VAT HAPI BECI the cafeld. 45
4 FHEIRRECIAI 1T —Yav eI BHSIRESR
TEET, KL SOARBOZETHEREIN TS
DI NTDFEDNFEICEY, BEC The Cafe MFRUTEFEND
BT ELBZOR—LICEEDYET,

™ (yeating o Sense
RS DBOF ) AT PRI T
= HLAEHEFIC ﬁfmwim?@m\rﬁm

¥ 3t
REESh R 2!
THE SAFEST BECI THE CAFE!

NFABDRTROBN X T BCamp7 RICAIE § BBECI
The Cafeld APl BECI MainF+>// \ZAD\SEE T105BERDBHHT
EBNES, TR TRORLEIBHADI D THAHBERNTR
STEFREMRIENE S, FROT—MAZHLHPTVE
RENEEL VS OBRERD IR ERRLTVET,
AACE CDHIFD TN TDERICE SR ERES
LUPIRZEFLTVET,

ing & Sense of Pelongingnesy
LSBT NI > AN T RAEHEBTE
&) BRI T HANIBIEE DTN TEET.

THDBHDAN vV —ER!
BECI The Cafe MRITERER IS A1 >/ SRS B BRI
FOISLERELTVBIETT,

&

Ca—F oy — b — - PERERICLIEDF

APl BECIDZZ 4+ >/ XA BECI The CafeDV SR l&. BBEHE
BETHY. VISR —LTIV—THZE VA —RE 41
V=TT BRAIVARE MBRICERETUSY
A TEDRBERALET,




SPEED

SPEED ESL (2= 2/ \)L %) k&, API BECIDD
I—ADHFTRLRVEREES OIS
LTI [ERRIT. API BECIDBFEHEDH TR
HZLDFEICRINTNEI—ATHEH
NEY,

CDA—RATIEARRIZY S A BLTER

BICAE—F 2T WRAZVT =T,
AT AT DAFEER NSV A& T

BTEDBIRET T,

O—RHAR:

BIgaE:

RIELAIL: 2LAL
RN

8.
ADDAA A (s B A5
T ERRCETREEDTENEED S,

POE S
R OEBNICEEAE D, 5
—ERBHS LoD ML,

33

1:1 CLASS

« Speaking - 18/~ < RANGHEEPE
BEFRCENTEFRANTHARA
CMBGEEETOAI A —YavE
BNBLSICHaLEd,

«Reading - Fif 1 & BEERILICZ A
N E&EIY 3> Tl RIS L BER
TNBHEEPIERAEBN T HEER
WhEY MR BIENTEXT,

« Idioms - #4728 C TR A ZIBRAID
REHRIVOAZ B BHITDOWNT
PRTENTEES,

« Expression / Listening /

Grammar / Writing

- TR —E—IEUEREN L
SEDFBERFREDIC )V TANTBIED
TEEY,

GROUP CLASS

* Pronunciation - 2 TOHAHFZIE T X
HERBOVZILPERAROEE. SED
DHRHIDBEDNEENTVET o B
BXAIUbR—>a EVEL. ILYT
1T EDBRLICERZBVTVET,

« Listening - COHEM G B ERDEES F
AT—YavholfliEhicZ1—X%
BRALEYT. PAIEZ 21— RO, 4 A
STPATAT B RS ERE VRS
ST HDALICEDHET,

« Writing - COHEMId @R PE OB
ENEOBEESCZOEB/EDN
FENTVET,

« Grammar - ZDHHA I EEFHIL B
RREEDCEAT I —ITHEEN
TVET,

NIGHT CLASS

« Understanding with Words
+ Words in Action

« Integrated Speaking

« Integrated Listening

« Grammatically Speaking

« Sounding Right

SAMPLE SCHEDULE

BHRORT V21—V

IRERR #e
8:00-8:50 Writing
9:00-9:50

10:00-10:50 GC (Speaking)

11:00-11:50 GC (Listening)

12:00-12:50
1:00-1:50 Speaking
2:00-2:50 Reading
3:00-3:50
4:00-4:50 Expressions
5:00-5:50

FAMISRAFTaY)

1RERR #a
6:20-7:10 Sound Right
7:15-8:05 Integrated Listening
8:10-9:00 Vocabulary

fEEE 11
Teacher Claire
Break
GC - T. Keith
GCT. Steph
Lunch
T. Fed
T. Asral
Break
T. Cody
Break

fEE
T.Revo
T. Fed

T. Dawn

H=
101

GC3
GC2

119
107

115

H=
GC1
GC2
GC2

34



SPARTA-ESLO—RIE ESLEBEDEZ LA
JVCEDE TREENSI—RTT. 2D
—ATIE FEDREHRBRDIEEEID
BLICEREBNTVES, COTOY A
T BDDSREBNICIEL TN BFEL
DEZENNGFEICHRATHY. BRI
TR HEE B EICHV R ERRIDE T
BTLED. ZDfeth. TEBRYRTHE
NEBLTERLSICHEENICERIN
O—REBYET,

ESIT BT IV—T IS ATk kAT
FERERD KB N ERRICH LS EE
¥, E7z. SPARTA-ESLO— RIS SPHIEIRE,
TATSLCLBRE—F 7 b amL
T INTOFEDRIRDER. B3k
EWE-BETBEICEREBLTVE
¥, £fc BFHRIPO AR, REHABRE
BETOTSLICBMNEE EKEDRB
ERERHIITVET,

O—RHAR: 1~243E]
BAgEA: AR
HISLAIL: 2LAIL
WEER: Y= Vi50%

UN—THFR13a%

FARo52:33%
SPFZ =
BHHAR TR ) 13RS

Rehab Program:

B89

RN ERRNICEDOBN OV S LE
ML OS2 —Va VDB EER

R-WET DL CHREBLZERICEADEL

ST B,

Xf5R:

SR TR —F U ATV EE EEE
feWFE,

REMEFE T AC—F ATV
I THELEDICBEE D VRE,

35

1:1 CLASS

« Sparta Speaking - X5 93 LU E
VWXBEHKETEDLOYR—1T2
TERENELTOES, $1SPHIEIR
FTOTSLTREARL Y AVICESS
ISLTWB e I TRATH AT HEEY
FRIFBBEDRAE—F I T A TE
ALETY,

« Sparta Reading - B2 DA L. &t
fRBRINDEIEZELC THEDERS
EFRDBHIEEBIICLTVET,
FRBEORBICERIBET,

« Sparta Picture Description - 4
HLOBIIHERENTVT4ET
1EBLCERNOBELITRTEE
BRELTVET,
RBICEEZRBAT D TIEELF
A ICRIENBE S AR R
L&Y,

« Sparta Writing - Bi&HHD D74 —<
I EEREBL T EANEXE
HWEDBRERFDSHLIERED
9.

« Speaking - BIDAE—F>7 05X
T BFEDREICHLCREDTAT
(TERRBLEHS LVRE—F2TD
REETORRERILET,

GROUP CLASS

« Speaking Prescription (SPENE}RS:

) - TOFEETIE STEDIFEEL SPENE
B TANEBLCREDRREHR
LE T2 O—ARETBEOTVET,
BEESSCEDMRICHE R EBE SPE)
EHRE T A NI R EL R T 50
DEEFEALEITNRGEYEEA S
Lshse LT STEA SPRIERS, 7 A MBE
ICELLER ImD > B E BET AL
EZBRUENEEYE A
DL BEFSPY IV —T ISR T
FARTEERENTRBLET,

- Sparta GC Speaking - DTl
BERIC SO TARBEESNIARREZT VT4
ETEBLCFEDRE R ZRH
LERET,

« Sparta GC Listening
FLERETNERREEES D,
EOBELEREERT D,

EED DNV EEREL. BHDYAR
ZVUERERY - B E L
BiELE Y,

NIGHT CLASS

« Understanding with Words
« Words in Action

« Integrated Speaking

« Integrated Listening

« Grammatically Speaking

« Sounding Right

75X NDEM

SAMPLE SCHEDULE

BHRDRT V-1V

f=EE L
GCT. Chantry
T.Dona
T. Revo
GCT. Jessa
Lunch
GCT. Fed
T. Arnie
T. Mclet

T.Dawn

HE
GC3
106
112
GC1

GC3
102
120
116

BRI #8

8:00-8:50 Sparta GC Listening

9:00-9:50 SPE Reading
10:00-10:50 SPE Writing
11:00-11:50 Sparta GC SP
12:00-12:50

1:00-1:50 Sparta GC Speaking

2:00-2:50 SPE Speaking

3:00-3:50 Speaking

4:00-4:50 SPE Picture Description

FAMISR (BMLIE)

R #a

6:20-7:10 Integrated Listening

7:15-8:05 Grammatically Speaking

8:10-9:00 Words in Action

*FEDI D2

18 LERET
T. Fed

T. Jessa
T. Cody

H=

GC2

GC1
SP Room

36



API BECI THE CAFE

ADD-ON PROGRAMS

ADD-ONT O S LI FEDHETHB LI LM TCHRE TEDIDNTERENTVE T, TSI HEDAFINCET B85 mE8(E T
BODERNETOT S LMRUENE T, TNhoDTOI S AL ZEBRLENICEBE AT S LEBRICEIRTESLSICHR I

TEHFFZHANLTVET,

© sP PROGRAM
HARS: BRI LD BRS: 1< (UIV—T U5 A)
D2 V175 02av1% &H: Php 2,000/ 438

SPENEIRS. 70175 L (Speaking Prescription) l& SGEDL v X
VEBEIRRF TR BL U BRERRTEDLOICEREN
TWET,

BB BEOISCEEFB L FEF T ANRICEB LISTEE
AT EBENGY ELERATEGD OB E BERES
BIDRBHBIET, TOLIILTSPIIL—TISADES
AT EEFB - BB EBLREICHICDIFET,

© REHAB PROGRAM
HARE: ERDE TOF & BER: 40/ 15
P2 VIZE=S02avI% &H: Php 1,000/ 18

ZHA—RIE AOEDS LEEEIFICHBEENTOEY, ®S
CHFEORBEFE L REERET RORBS LIRS ZR L
BRNEBOH. FEDREEWETHIEZBNELTVET,

© VENTURE ENGLISH PROGRAM

HARS: 4R B 1752 /18
L N)b: Basic~Intermediate EF3: php 6,000 / 48

D070 S LT FEDERNERHAIZ2 =/ —3>
BENZERIZ T TLERNELEPITAYSLTY, BEHIC
& FHOBERNTHEE LIEBRPRRGEETBARDI VY3
NCCERLE T RITHARFERESLEBEICF RAAA LT
O S LIKESTVET,

38



MORE OF OUR




API BECI THE CAFE |

ACTIVITY

o g - SRS Y 1 I
TIHYTIIR = - B IR N '_‘.'Egm““"

DY ZATIE EEEELEEDLHRBEHIED
BAETNE T ERELBE T ODIEHOTEBKL
VWBEZRELGIENTERT VI AZRITBIC
DN T HEDEREFURESRLE BT
HETIHEERET,

EHEXBTOTIL
Q/, IS~

RMOAZELHIC BEBOBEBRERFEICH
A ERRICIRHDRFED SH LV EBREERT
EDTEE T, CNEBEVDEICDOVNTEYZL
DTEEHBEOICEDE RIZHLICEKRES
DHRACEBRNVET, 7R BMTEFED
BUSSC T IV —TEE I TREENE S,

BBQ/\—F 11—

H—7>
FPARTOREERDHTEEFIXENELT A
—7 2 TBBQ/ S =T — &ML TV E T,

INYRLYRTASV Y7 —
@\ KLy KPA5 YRR

TA—B=TITAETA'ERL NV FLY KT API BECI THE CAFE

152 RDELDRERELHBHSERLOK

AT BTN TEET, I E AM
PUGADY 77—

ok

NERNTHRTHTENTES, Iy TSV ATV “Meeti

SATA VISRV A=V TAZ 5 eeting your
EEEECEBRUIVBEDTINT TITAET expectation is our
(L BRTEET, top goal”

M

BRI B AVINE VR VIGAN SAN JUAN e s n i
9> QiEsSY Y EA YT — -lj-*/k77~/-|j-_74~/ A f TIVIA—TAx
MBEDSIRRENUS Yo, PRFRIFER SEEIN 9esvm Hbisy E1zaemrs
MEAEETACLICE) TS AURCEMTRCET BT  IXRAIORBEEICLERE 997 EsPF—Ls
EOREAEESIMIEED  REEDACLANSENTE  NTOABKTEEEANA  AFATHSBETHRMIECD [DEDES L)
CEEBNELTNET, B0 CEATEET, +vANT  VORRMBROMBESY  BFICNET sHEAERLY— A4 AREYT
FEABBINTOBOM  RENGSIRAIERS  EVDIAREREATES T aRLEIENTES B4

EAQRRSEDEBEAET  JHOOBBICLBETT,  CEET PEEAEAGBRRY T

BCERTEET,




API BECI

CURRICULUM GUIDE o ! NoTes:

ALS LANGUAGE CENTER

4B 8B 12;8M/ 168/ 20i8F 2438

SPEED or SPARTAESL |ELTS or TOEIC ALS

SPEED or SPARTAESL |ELTS or TOEIC

! SPEED or SPARTAESL

SPEED or SPARTAESL |ELTS or TOEIC
l 1

SPEED (+Venture English) or SPARTAESL |ELTS or TOEIC ALS
1
SPEED (+Venture English) or SPARTA ESL. |ELTS or TOEIC

SPEED ESL SPARTAESL

SPEED or SPARTAESL

SPEED or SPARTAESL

SPEED or SPARTAESL |ELTS or TOEIC

1
SPEED or SPARTAESL | SPECIAL BUSINESS
1

IELTS

|
SPARTA ESL SPARTAESL

|7_$~/7“dej = / ! SPARTAESL SPEED ESL (+Cafe D.LY)

BRBCEBRE L e

‘ SPEED (+Venture English) or SPARTAESL |ELTS or TOEIC
1 1

SPEED (+Venture English) or SPARTAESL SPECIAL BUSINESS z ¥
1 1

SPEED or SPARTAESL IELTS

SPARTAESL

SPARTAESL ¥
SPEED or SPARTAESL
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